
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 697 
 
 
Про зміни до Програми модернізації  
системи зовнішнього освітлення  
міста Ужгород на 2012 - 2016 роки 
 
 

Відповідно до п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законів України «Про благоустрій населених 
пунктів», «Про енергозбереження» та наказу Міністерства економіки України 
від 04.12.2006 року № 367 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 
порядку розроблення регіональних цільових програм, моніторингу та звітності 
про їх виконання», враховуючи позитивний експертний звіт щодо розгляду 
проектної документації робочого проекту «Реконструкція вуличного освітлення 
м. Ужгород. ІІ черга» № 07-00404-12 від 06.06.2012 року, у зв’язку з 
необхідністю виконання робіт із відновлення роботи мережі вуличного 
освітлення в межах магістральних вулиць міста та внутріквартальних 
територій, 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми модернізації системи зовнішнього 
освітлення міста Ужгород на 2012-2016 роки, затвердженої рішенням ХІ сесії 
міської ради VI скликання від 30.12.2011 року № 386, шляхом перерозподілу 
джерел фінансування її заходів, виклавши Додаток 4 до Програми у новій 
редакції згідно з додатком. 

2. Додатки № 5, 6, 7 до Програми вважати такими, що втратили чинність. 
3. Фінансовому управлінню (Король С.І.) передбачати кошти в бюджеті 

міста на період реалізації Програми. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до функціональних обов’язків та постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури та екології 
(Погорєлов А.В.). 

 
 Міський голова                   В. Погорелов 
 



                  Додаток      
                до рішення ХV сесії міської ради VІ скликання 
                від 7.12.12 № 697 
                       
 Зміни до необхідних обсягів фінансування Програми  модернізації мереж зовнішнього освітлення м. Ужгорода на 2012-2016 роки   
                       

2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік   

КФК Найменування робіт 
(заходу) 

М
іс
ьк
и
й

 б
ю
дж

ет
 

О
бл
ас
н
и
й

 б
ю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
н
и
й

 
бю

дж
ет

 т
а 
ін
ш
і 

дж
ер
ел
а 

В
сь
ог
о 

М
іс
ьк
и
й

 б
ю
дж

ет
 

О
бл
ас
н
и
й

 б
ю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
н
и
й

 
бю

дж
ет

 т
а 
ін
ш
і 

дж
ер
ел
а 

В
сь
ог
о 

М
іс
ьк
и
й

 б
ю
дж

ет
 

О
бл
ас
н
и
й

 б
ю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
н
и
й

 
бю

дж
ет

 т
а 
ін
ш
і 

дж
ер
ел
а 

В
сь
ог
о 

М
іс
ьк
и
й

 б
ю
дж

ет
 

О
бл
ас
н
и
й

 б
ю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
н
и
й

 
бю

дж
ет

 т
а 
ін
ш
і 

дж
ер
ел
а 

В
сь
ог
о 

М
іс
ьк
и
й

 б
ю
дж

ет
 

О
бл
ас
н
и
й

 б
ю
дж

ет
 

Д
ер
ж
ав
н
и
й

 
бю

дж
ет

 т
а 
ін
ш
і 

дж
ер
ел
а 

В
сь
ог
о 

В
сь
ог
о 
п
о 

ви
да
х 
р
об
іт

, 
ти
с.

 г
р
н

 

  Показники затрат, тис. грн 260,278     260,278 1000 410 2950,0 4360,0 1400,0 410,0 2950,0 4760,0 1450,0 410,0 2952,0 4810,0 1600,0 410,0 476,05 2486,05 16676,328 

1 

Виготовлення проекту з 
капітального ремонту та 
модернізації мереж 
зовнішнього освітлення м. 
Ужгорода та проведення 
енергоаудиту 250,0     250,0       0       0       0       0 0 

2 

Виконання робіт із 
капітального ремонту 
мережі зовнішнього 
освітлення (1620 од) 0     0 1000,0 410,0 2000,0 3410,0 1400,0 410,0 2000,0 3810,0 1450,0 410,0 2000,0 3860,0 1104,0 410,0 476,05 1990,05 13070,05 

3 

Виконання робіт із 
модернізації системи 
зовнішнього освітлення 
(2785 од.)        950,0 950,0   950,0 950,0   952,0 950,0     2852,0 

4 

Виконання робіт із 
автоматизації  системи 
керування       0       0       0       0 336     336 336 

5 

Модернізація шаф 
керування системою 
зовнішнього освітлення.       0       0       0       0 160     160 160 

6 

Проведення експертизи 
проектно-технічної 
документації 10,278     10,278       0       0       0       0 10,278 

                       

 
Державний бюджет 
та інші джерела 9326,050                    

 Обласний бюджет 1640,000                    
 Міський бюджет 5710,278                    
 ВСЬОГО: 16676,328                    
                       

  
Міський голова 
            В. Погорелов      



   
  
 



 


